Arrendamientos y Servicios del Sector Publico del Estado de Hidalgo y numeral 1.13 inciso a) de esta 
Convocatoria a la Licitacibn Publica y No cotiza dos conceptos los Nos. 1 y 3.

Se selecciona al licitante RNZN, S.A. de C.V. - Para surtir un concepto, el No. 3; integrado por diez 
subconceptos los Nos. del 9 al 18; por un monto total de $89,690,109.60 (Ochenta y nueve millones 
seiscientos noventa mil ciento nueve pesos 60/100 M.N.) incluye I.V.A.

En este acto se realiza la entrega al proveedor adjudicado del oficio que describe la Matriz de 
distribucidn de los bienes.

Se selecciona al licitante Crupo Flovals, S.A. de C.V. - Para surtir un concepto, el No. 1, integrado 
por cuatro subconceptos los Nos. del 1 al 4; por un monto total de $37,712,344.72 (Treinta y siete 
millones setecientos doce mil trescientos cuarenta y cuatro pesos 72/100 M.N.) incluye I.V.A.

Se selecciona al licitante Comercializadora y Constructora Bereber, SJX. de C.V - Para surtir un 
concepto, el No. 2; integrado por cuatro subconceptos los Nos. del 5 al 8; por un monto total de 
$144,356,144.90 (Ciento cuarenta y cuatro millones trescientos cincuenta y seis mil ciento cuarenta 
y cuatro pesos 90/100 M.N.) incluye I.V.A.

Por Io anterior, se otorga la adjudicacidn de conformidad con Io establecido en el articulo 49 fraccidn 
II de la Ley en la materia y numeral 1.13 inciso c) y d ) de la Convocatoria a esta Licitacidn Publica de 
la siguiente forma: